
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

D A R B O T V A R K Ė   

2019 m. lapkričio 26 d., 10 val. 

Respublikos g. 32 (posėdžių salė, II aukštas), Telšiai 

         

1.  Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Telšių apskrityje 2020-2023 metų 

prioritetai. 

Pranešėja – Rita Macijauskienė, Telšių regioninės kultūros tarybos pirmininkės 

pavaduotoja. 

2.  Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-

TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-

TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

4.  Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

5. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/10S-40 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 04.5.1-TID-

R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

6.  Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2019 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 51/10S-29 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-

TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

7. Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

8.  Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-

CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl.  

9. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 

Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo 



 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Anita Žiauberienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

10. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-

CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Anita Žiauberienė. 

11. Einami klausimai. 

12. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių stambinimo plano 

pristatymas. 

Pranešėjai – Agnė Kniežaitė-Gofmanė, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyresnioji patarėja, Andrius Jaržemskis, UAB „Smart Continent LT“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                            Antanas Černeckis 

 

 


